
 
 

 
 

Bokod Község Önkormányzat 
 

Képviselő-testületének 
 
 
 

10/2010. (XII.16.) önkormányzati 
 

RENDELETE 
 
 
 
 

 
A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásokról szóló, 14/2009. (XII.18.) számú, a 15/2008. (XII.18.) számú, 
a 7/2007. (XII.22.) számú, a 7/2006. (XII.22.) számú, a 25/2005. (XII.15.) számú, a 

17/2004. (XII.18.) Önk. számú, és a 17/2003. (XII.15.) Önk. számú rendelettel 
módosított  

                       16/2002. ( XII.13)  Önk. számú rendelet módosításáról 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2010. (XII.16.) önkormányzati 
rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásokról szóló, 14/2009. (XII.18.) számú rendelete, a 15/2008. (XII.18.) számú , a 
7/2007. (XII.22.) számú, a 7/2006. (XII.22.) számú, a 25/2005. (XII.15.)  számú, a 17/2004. 

(XII.18.) Önk. számú, és a 17/2003. (XII.15.) Önk. számú rendelettel módosított        
16/2002. ( XII.13)  Önk. számú rendelet módosításáról 

 
Bokod Község Önkormányzatának a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1) 
bekezdésében és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. 20. § (1) és (2), a 23. §, a 
27.§ (1) és a 31.§ (2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.   §. 
 

A 2011. évre vonatkozó ürítési díjakat az 1. számú melléklet tartalmazza. 
 

    2.   §. 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon, 2010. december 17-én lép hatályba, rendelkezéseit 
azonban 2011. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
A kihirdetés napja: 2010. december 16. 
 
 
 
 
 
  Szöllősi Miklós     Sulyok Istvánné  

   polgármester             jegyző 
 

 
 

 
1. számú melléklet 

 
2011. ÉVI ÜRÍTÉSI DÍJAK 

 
 A/       80 l-es edényzet egyszeri ürítése:      226  Ft +  ÁFA 

B/     110 l-es edényzet egyszeri ürítése:                 311  Ft +  ÁFA    

C/     240 l-es edényzet egyszeri ürítése                        679  Ft  +  ÁFA 

            D/   1100 l-es edényzet  egyszeri ürítése                    3 113  Ft  +  ÁFA 


